



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Asunto: Decreto N°

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítem	Descripción	SAN EXPEDITO CONSULTORA -LOTE 1					Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	
		Unidad de Medira	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)																
1	marcacion y replanteo	m2		1.800	2.767	4.980.600																
2	movimiento de suelo - excavacion no clasificada	m3		360	46.273	16.658.280																
3	colocacion de cuneta cordon de hormigon	Ml		420	110.000	46.200.000																
4	Construcción de empedrado	m2		1.580	48.800	77.104.000																
5	compactacion y relleno de espacios entre piedras con trit 6ta	m2		1.580	6.600	10.428.000																
6	Muro de PBC	m3		8	670.000	5.145.600																
7	Losa de H"A" esp: 20 cm	m3		3	2.400.000	6.912.000																
8	Piso de H"A" esp: 10 cm	m3		1	950.000	1.368.000																
9	Letrero de obra	Un		1	2.600.000	2.600.000																
10	Limpieza	l		1	1.200.000	1.200.000																
TOTAL LOTE 1						172.596.480																
SAN EXPEDITO CONSULTORA -LOTE 2																						
1	marcacion y replanteo	m2		1700	2.767	4.703.900																
2	movimiento de suelo - excavacion no clasificada	m3		340	46.273	15.732.820																
3	colocacion de cuneta cordon de hormigon	Ml		390	110.000	42.900.000																
4	Construcción de empedrado	m2		1500	48.800	73.200.000																
5	compactacion y relleno de espacios entre piedras con trit 6ta	m2		1500	6.600	9.900.000																
6	Muro de PBC	m3		4,8	833.333	3.999.998																
7	Losa de H"A" esp: 20 cm	m3		0	0	0																
8	Piso de H"A" esp: 10 cm	m3		0	0	0																
9	Letrero de obra	Un		1	1.200.000	1.200.000																
10	Limpieza	l		1	2.600.000	2.600.000																
TOTAL LOTE 2						154.236.718																
SAN EXPEDITO CONSULTORA -LOTE 3																						
1	marcacion y replanteo	m2		772	2.767	2.136.124																
2	movimiento de suelo - excavacion no clasificada	m3		154	46.273	7.126.042																
3	colocacion de cuneta cordon de hormigon	Ml		200	110.000	22.000.000																
4	Construcción de empedrado	m2		675	48.800	32.940.000																
5	compactacion y relleno de espacios entre piedras con trit 6ta	m2		675	6.600	4.455.000																
6	Muro de PBC	m3				0																
7	Losa de H"A" esp: 20 cm	m3				0																
8	Piso de H"A" esp: 10 cm	m3				0																
9	Letrero de obra	Un		1	1.200.000	1.200.000																
10	Limpieza	l		1	2.600.000	2.600.000																
TOTAL LOTE 3						72.457.166																
TOTAL GENERAL						399.290.364																